Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 195/10

Dziat

710

853

Rozdziat Paragraf

71015

85333

4240
4270
4280
4300
4350
4360

4370

4750

4117
4119
4127
4129

Tresc¢

Dziatalno$¢ ustugowa
Nadzér budowlany

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii
komoérkowej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programow i
licencji

Pozostate zadania w zakresie polityki spoteczne;j

Powiatowe urzedy pracy

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Sktadki na Fundusz Pracy

Razem

Stan na dzien:21-12-10

Zlecone
396 267,00

351 267,00

0,00
0,00
65,00

8 500,00
50,00
600,00

1 800,00

7 170,00
108 633,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6 734 205,00

Ogotem
396 267,00

351 267,00

0,00
500,00
65,00

8 500,00
1 195,00
600,00

1 800,00
7 170,00
4 051 898,92
3674 820,92

22 662,22
3997,76
3 561,06

628,12

75942 503,15

Stan na dzien:22-12-10

Zlecone
396 267,00

351 267,00

446,00
151,00
95,00

11 773,00
100,00
550,00

1380,00

3 690,00
108 633,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6 734 205,00

Ogotem
396 267,00

351 267,00

446,00
651,00
95,00

11 773,00
1 245,00
550,00

1 380,00
3 690,00
4 051 898,92
3674 820,92

22 628,47
3 991,66
3594,81

634,22

75942 503,15

Zmiana

Zlecone Ogotem
0,00 0,00
0,00 0,00
446,00 446,00
151,00 151,00
30,00 30,00
3273,00 3 273,00
50,00 50,00
-50,00 -50,00
-420,00 -420,00
-3 480,00 -3 480,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -33,75
0,00 -6,10
0,00 33,75
0,00 6,10
0,00 0,00



